se va dá apoi espresione de recunoscintia domnului Archimandritu Popea, de unde conductulu va procede pe Strad'a Poplacei la cuartirulu domnului deputatu Cosm'a, spre a i-si esprimă asemenea recunoscintia.

De aici întorcându în piati'a Casarmei, se voru depune tortiele spre ardere.

Sibiu, 4/16 Febr. 1879.

Comitetulu de primire.

Acésta programa s'a executatu cu profusiune și cu insufletire, carei asemenea fôrte raru s'au mai vediutu în acésta cetate vechia, care ea însasi este una istoria.